Директору МБОУ «Атяшевская средняя школа»
________________________________________

                                                                                  (ФИО директора)

От_______________________________________

(ФИО родителя, законного представителя)

                                                   проживающей(-его) по адресу:

                                                                             _______________________________________
Заявление

Прошу вас отпускать самостоятельно домой из лагеря моего сыны(дочь)____________________________________________________ученика(цу)______ класса

Всю ответственность за жизнь и здоровье ребёнка после 14.30 (время окончания работы лагеря) беру на себя.

«___»________20__г.

________/_____________

подпись/расшифровка подписи

Директору МБОУ «Атяшевская средняя школа»
________________________________________

                                                                                  (ФИО директора)

От_______________________________________

(ФИО родителя, законного представителя)

                                                   проживающей(-его) по адресу:

                                                                             _______________________________________
Заявление

Прошу вас отпускать самостоятельно домой из лагеря моего сыны(дочь)____________________________________________________ученика(цу)______ класса

Всю ответственность за жизнь и здоровье ребёнка после 14.30 (время окончания работы лагеря) беру на себя.

«___»________20__г.

________/_____________

подпись/расшифровка подписи
Директору МБОУ «Атяшевская средняя школа»
________________________________________

                                                                                  (ФИО директора)

От_______________________________________

(ФИО родителя, законного представителя)

                                                   проживающей(-его) по адресу:

                                                                             _______________________________________
Заявление

Прошу вас отпускать самостоятельно домой из лагеря моего сыны(дочь)____________________________________________________ученика(цу)______ класса

Всю ответственность за жизнь и здоровье ребёнка после 14.30 (время окончания работы лагеря) беру на себя.

«___»________20__г.

________/_____________

подпись/расшифровка подписи
Директору МБОУ «Атяшевская средняя школа»
________________________________________

                                                                                  (ФИО директора)

от_______________________________________

(ФИО родителя, законного представителя)

                                                   проживающей(-его) по адресу:

                                                                             _______________________________________
Заявление

Прошу зачислить моего сына (дочь) ____________________________________________

ученика(цу) ______ класса
в школьный оздоровительный лагерь с дневной формой  пребывания   на базе МБОУ «Атяшевская средняя школа» в период летних школьных каникул
 с «____» ________________ 20___ г. по «____» ________________ 20___ г.

С правилами внутреннего распорядка и режимом работы пришкольного лагеря ознакомлен(а).

 «___»________20__г.

________/_____________

подпись/расшифровка подписи
Директору МБОУ «Атяшевская средняя школа»
________________________________________

                                                                                  (ФИО директора)

от_______________________________________

(ФИО родителя, законного представителя)

                                                   проживающей(-его) по адресу:

                                                                             _______________________________________
Заявление

Прошу зачислить моего  сына (дочь) ____________________________________________

ученика(цу) ______ класса
в школьный оздоровительный лагерь с дневной формой  пребывания   на базе МБОУ «Атяшевская средняя школа» в период летних школьных каникул
 с «____» ________________ 20___ г. по «____» ________________ 20___ г.

С правилами внутреннего распорядка и режимом работы пришкольного лагеря ознакомлен(а).

 «___»________20__г.

________/_____________

подпись/расшифровка подписи
Директору МБОУ «Атяшевская средняя школа»
________________________________________

                                                                                  (ФИО директора)

от_______________________________________

(ФИО родителя, законного представителя)

                                                   проживающей(-его) по адресу:

                                                                             _______________________________________
Заявление

Прошу зачислить моего  сына (дочь) ____________________________________________

ученика(цу) ______ класса
в школьный оздоровительный лагерь с дневной формой  пребывания   на базе МБОУ «Атяшевская средняя школа» в период летних школьных каникул
 с «____» ________________ 20___ г. по «____» ________________ 20___ г.

С правилами внутреннего распорядка и режимом работы пришкольного лагеря ознакомлен(а).

 «___»________20__г.

________/_____________

подпись/расшифровка подписи

Директору МБОУ «Атяшевская средняя школа»

________________________________________

                                                                                  (ФИО директора)

От_______________________________________

(ФИО родителя, законного представителя)

                                                   проживающей(-его) по адресу:

                                                                             _______________________________________

Заявление

Обязуюсь забирать домой из лагеря моего(ю)

сына(дочь)_____________________________________________ученика(цу)______ класса

Всю ответственность за жизнь и здоровье ребёнка после 14.30 (время окончания работы лагеря) беру на себя.

«___»________20__г.

________/_____________

подпись/расшифровка подписи
Директору МБОУ «Атяшевская средняя школа»

________________________________________

                                                                                  (ФИО директора)

От_______________________________________

(ФИО родителя, законного представителя)

                                                   проживающей(-его) по адресу:

                                                                             _______________________________________

Заявление

Обязуюсь забирать домой из лагеря моего(ю)

сына(дочь)_____________________________________________ученика(цу)______ класса

Всю ответственность за жизнь и здоровье ребёнка после 14.30 (время окончания работы лагеря) беру на себя.

«___»________20__г.

________/_____________

подпись/расшифровка подписи

Директору МБОУ «Атяшевская средняя школа»

________________________________________

                                                                                  (ФИО директора)

От_______________________________________

(ФИО родителя, законного представителя)

                                                   проживающей(-его) по адресу:

                                                                             _______________________________________

Заявление

Обязуюсь забирать домой из лагеря моего(ю)

сына(дочь)_____________________________________________ученика(цу)______ класса

Всю ответственность за жизнь и здоровье ребёнка после 14.30 (время окончания работы лагеря) беру на себя.

«___»________20__г.

________/_____________

подпись/расшифровка подписи